
 
 
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Областен управител на област Монтана  

 

 

 

З  А  П  О  В  Е  Д 

 

№ ОКД – 34 - 1 

 

Монтана 15.10.2018 г. 
  

                

 

 

    На основание чл. 32, ал. 1 от Закона за администрацията и чл. 7, ал. 1, т. 20 от 

Устройствения правилник на областните администрации, във връзка с чл. 64а от Закона за 

защита при бедствия  

ОПРЕДЕЛЯМ: 

 

 Поименния състав на Областния съвет за намаляване на риска от бедствия в област 

Монтана, както следва: 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Росен Белчев – областен управител на област Монтана;  

ЗАМЕСТНИК-ПРЕДСЕДАТЕЛ: инж. Цветко Цветков – заместник областен управител на 

област Монтана; 

СЕКРЕТАР: инж. Иван Тодоров – главен секретар на Областна администрация Монтана   

и  

         ЧЛЕНОВЕ:  

1. Даниела Миронова – директор на дирекция „Административно-правно обслужване, 

финанси и управление на собствеността” в Областна администрация Монтана; 

2. инж. Нели Дацова – директор на дирекция „Административен контрол, регионално 

развитие и държавна собственост” в Областна администрация Монтана; 

3. Красимир Стоянов – главен специалист в дирекция АПОФУС, Областна администрация 

Монтана; 

4. ст. комисар Ивайло Антонов – директор на Областна дирекция на Министерството на 

вътрешните работи – Монтана; 

5. комисар Венцислав Райков – директор на Регионална дирекция „Пожарна безопасност 

и защита на населението” – Монтана; 

6. Езекия Езекиев – директор на Териториална дирекция „Национална сигурност” – 

Монтана; 

7. гл. инспектор Илиян Кънчев – началник на Зонално жандармерийско управление – 

Монтана; 

8. майор Симеон Цеков – командир на Военно формирование 54990; 

9. д-р Елена Борисова – директор на Регионална здравна инспекция – Монтана; 

10. д-р Серьожа Ценков – директор на Център за спешна медицинска помощ – Монтана; 

11. Деница Славкова – директор на Регионална инспекция по околната среда и водите – 

Монтана; 

12. д-р Виолета Гергова – директор на Областна дирекция „Земеделие” – Монтана; 



Монтана, пл. „Жеравица” № 1, тел. 096 399101, факс 096 399129 

http://montana.government.bg, e-mail: montana@montana.government.bg 

 

13. Трайка Трайкова – началник на Регионално управление на образованието – Монтана; 

14. инж. Ивайло Спасов – директор на Областно пътно управление – Монтана; 

15. инж. Милчо Доцов – кмет на община Берковица; 

16. Софрони Захариев – заместник-кмет на община Бойчиновци; 

17. Костадинка Петрова – главен експерт „О, З, ЗН и ОМП” в община Брусарци; 

18. Боян Аврамов – заместник-кмет на община Вълчедръм; 

19. Петър Стефанов – заместник-кмет на община Вършец; 

20. Цветан Младенов – главен експерт „ОМП, ГЗ” и ССИ в община Георги Дамяново; 

21. Борислав Борисов – младши експерт „ОМП и сигурност на информацията” в община 

Лом; 

22. Невяна Георгиева – секретар на МКБППМН и ПБЗН в община Медковец; 

23. Крум Крумов – главен експерт „СИ и ОМП” в община Монтана; 

24. Пламен Петков – кмет на община Чипровци; 

25. Константин Владов – заместник-кмет на община Якимово; 

26. Иван Иванов – председател на Общински съвет Берковица; 

27. Митко Митов – общински съветник в Общински съвет Бойчиновци; 

28. Бойка Христова – общински съветник в Общински съвет Брусарци; 

29. Георги Георгиев – общински съветник в Общински съвет Вълчедръм; 

30. Иван Андров – заместник-председател на Общински съвет Вършец; 

31. Пламка Бобойчева – общински съветник в Общински съвет Георги Дамяново; 

32. Емил Арсенов – общински съветник в Общински съвет Лом; 

33. Пенка Димитрова – общински съветник в Общински съвет Медковец; 

34. Евгени Николов – общински съветник в Общински съвет Монтана; 

35. Петя Вълова-Георгиева – общински съветник в Общински съвет Чипровци; 

36. Трайко Георгиев – председател на Общински съвет Якимово. 

 

 Областният съвет за намаляване на риска от бедствия изпълнява възложените му със 

Закона за защита при бедствия дейности и правомощия на територията на област Монтана. 

 Настоящата заповед отменя Заповед № РД-22-4-(3)/20.09.2017 г. на 

Областния управител на област Монтана за определяне поименния състав на 

Областния съвет за намаляване риска от бедствия в област Монтана. 

  Със заповедта да се запознаят съответните длъжностни лица от Областна 

администрация Монтана, а копие от нея да се изпрати до съответните административни 

ръководители на териториални структури на министерства, ведомства и институции за 

сведение и изпълнение. 

  Контрол по изпълнението на заповедта ще осъществявам лично. 

 

 

РОСЕН ИВАНОВ БЕЛЧЕВ 

Областен управител на област Монтана 

  

 
Съгласували: 

Инж. Цветко Цветков 

Зам. Областен управител 

 

Инж. Иван Тодоров     
Главен секретар   

 

Даниела Миронова    

Директор дирекция АПОФУС 

 

 

 

 

 
 

 

Мария Григорова 

Старши юрисконсулт 

 

Изготвил: 
Красимир Стоянов 

Гл. специалист в дирекция АПОФУС, 15.10.2018 г. 

http://montana.government.bg/
mailto:montana@montana.government.bg

